关于《科学研究方法与论文写作》开课的通知

各有关学院：

   《科学研究方法与论文写作》聘请复旦大学卢宝荣院士，于2012年4月25日—4月28日采取集中授课的方式上课，现将有关事项通知如下：

    1. 请各学院研究生教学秘书通知本院选课的硕士生（名单附后），协调好与其它课程的上课时间，按时上课；有博士生的学院请通知本院的博士生也可选修该门课程。

    2. 已选课但确实无法协调不能参加该门课程学习的同学，可在4月24日下午5：30前到研究生处培养科（工程中心312）办理退课手续。

3. 开学时未在教务管理系统中选课，但想参加该门课程学习的同学，可于4月24日下午5：30前到研究生处培养科（工程中心312）办理选课手续，逾期不再办理。

4. 上课时间、地点如下。请各位同学互相转告，按时上课。

《科学研究方法与论文写作》课表

	日期
	时间
	地点
	任课教师

	上午
	下午

	4月25日—4月28日
	8：30—12：00

	2：30—6：00
	成教学院1楼阶梯教室
	卢宝荣

                               研究生处培养科

                            二0一二年四月二十三日